ДУМА

СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЧАТСКОГО   КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27.02.2023 № 157
17-я сессия 6-го созыва

	О внесении изменений в Решение Соболевского муниципального района от  04.05.2016 № 439 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, депутатов как на постоянной, так и на непостоянной основе, членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с Федеральным законом от 14.03.2022 № 60-ФЗ                      «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06.02.2023 № 12-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Дума Соболевского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Принять Решение «О внесении  изменений в Решение Соболевского муниципального района от  04.05.2016 № 439 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, депутатов как на постоянной, так и на непостоянной основе, членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2. Направить настоящее Решение главе Соболевского муниципального района на подписание и обнародование.

Председатель Думы Соболевского

муниципального района

             С.В. Третьякова
СОБОЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Решение

от 28 февраля 2023 г. № 609
О внесении изменения в Положение Соболевского муниципального района

от 04.05.2016 № 439
«О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, депутатов как на постоянной, так и на непостоянной основе, членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
Принято Думой Соболевского муниципального района Камчатского края 27 февраля 2023
(Решение Думы Соболевского муниципального района от 27.02.2023 № 157)

Статья 1
Внести в Положение Соболевского муниципального района от 04.05.2016                  № 439 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, депутатов как на постоянной, так и на непостоянной основе, членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» (с изменениями от 09.03.2021 № 558) следующие изменения:
- абзац третий части 1 Приложения исключить

- абзац пятый части 1 Приложения исключить.
Статья 2
Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Соболевского муниципального района

 В.И. Куркин
PAGE
3